РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
            «КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                     КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 60
19 июля 2023 г.                                                                                          с. Кагальник

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения №11/1от 08.10.2021г. «О назначении должностного содержания главе Администрации Кагальницкого сельского поселения»

         Принято
Собранием депутатов

          В соответствии с решениями Собрания депутатов Кагльницкого сельского поселения от 08.10.2021г. № 4 «О назначении на должность главы Администрации Кагальницкого сельского поселения», от 14.12.2021 №15 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Кагальницкого сельского поселения», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение»  Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

	1. Подпункт 1.1. пункта 1 решения Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения №11/1 от 08.10.2021г. «О назначении должностного содержания главе Администрации Кагальницкого сельского поселения» изложить в новой редакции:
	«1.1. месячный должностной оклад в размере 19 914,00 рублей;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.

3. Действие пункта 1 настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

       Председатель Собрания депутатов-
	       Глава Кагальницкого сельского поселения                           И.Н.Терещенко